

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

ID: 168 840

uzavřené dne 29. 5. 2023 (ID 162 316) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dle čl. 8, odst. 10 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021 č. 05/21 na akci

„Gymnázium Jihlava – Revitalizace dvorního traktu“

I. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ 70890749
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen:	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina
tel:	+420 564 602 272, +420 564 602 419
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100

Zhotovitel:	START Zelený s.r.o.
se sídlem:	Široká 376, 588 32 Brtnice
IČO:	087 31 314
DIČ:	CZ08731314
zastoupený:	Vlastimilem Zeleným, prokuristou
zástupce pro věci smluvní:	Vlastimil Zelený
zástupce pro věci technické:	Stanislav Schütz
osoba pověřená vedením stavby:	Stanislav Schütz
tel./email	+ 420 777 743 400, stanislav.schutz@zeleny.cz
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	29945681/0100
zápis v obchodním rejstříku:	KS Brno, oddíl C, vložka 115137

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 5. 2023 (ID 162 316) je změna předmětu a ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění. Jedná se o změnový list č. 2.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 – Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se upravuje v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena bez DPH:	27.797.428,84 Kč
DPH 21%:	5.837.460,06 Kč
Cena celkem s DPH:	33.634.888,90 Kč

Slovy: třicettřímiliónůšestsettřicetčtyřitisíceosmsetosmdesátosm korun českých a 90 haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

Cena díla bez DPH:	26.568.987,50 Kč
DPH 21%:	5.579.487,38 Kč
Cena díla celkem s DPH:	32.148.474,88 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH:	1.618.917,25 Kč
Cena méněprací bez DPH:	- 390.475,91 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	1.228.441,34 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, a to s elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

Příloha: Seznam změnových listů - změnový list č. 2

Položkové rozpočty – změnový list (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Brtnici dne.....

V Jihlavě dne.....

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....
Vlastimil Zelený
prokurista

.....
Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

Revitalizace dvorního traktu, Gymnázium Jihlava - VCP, MNP - ZL.2										
Rekapitulace změnových listů dodatek č.2 k SoD										
Ozn	Popis	MNP bez DPH	MNP DPH	MNP vč DPH	VCP bez DPH	VCP DPH	VCP vč. DPH	Celkem bez DPH	Celkem DPH	Celkem vč. DPH
ZL 2	Vícepráce - novopá fólie soklů, rozšíření komunikace SO03 pro polpeláře, oplocení hřiště SO01, opěrná stěna SO05, plot SO05, poklady na kanalizační šachty, oprava kanalizace, výsledková tabule, dveře otírání, videotelefon vjezdová brána, doplnění wifi, doplnění kabeláže pro tabule útočných časů, obložení soklů cetris deskami, svody gymnázium, plocha diažeb u úřadu, přístupový systém, kanalizace drenáže, spárování tribuna, výsadba stromu Měnépráce - úprava svahupřístupový systém, osvětlení, zabezpečovací systém, výsledková tabule, poklady kanalizační šachty	-390 475,91	-81 999,94	-472 475,85	1 618 917,25	339 972,62	1 958 889,87	1 228 441,34	257 972,68	1 486 414,02
Celkem		-390 475,91	-81 999,94	-472 475,85	1 618 917,25	339 972,62	1 958 889,87	1 228 441,34	257 972,68	1 486 414,02

Cena díla dle SoD a dodatku č.1 :	26 568 987,50	Kč bez DPH	32 148 474,88	Kč s DPH
Cena méněprací	-390 475,91	Kč bez DPH	-472 475,85	Kč s DPH
Cena víceprací	1 618 917,25	Kč bez DPH	1 958 889,87	Kč s DPH
Nová cena díla dle dodatku č.2	27 797 428,84	Kč bez DPH	33 634 888,90	Kč s DPH

Poznámka :
Měnépráce :
měnépráce poklop kanalizačních šachet - Byla provedena změna typů poklopů na kanalizačních šachtách na hřišti SO 06.Z důvodů umístění těchto poklopů do povrchů hřišť a jejich nemožnost úpravy do stejného povrchu jako hřiště bylo nutno dodat jiný typ poklopů, který možnost zapravení povrchu do stejného systému umožňuje.
měnépráce výsledková tabule - Na požadavek uživatele byl změněn typ výsledkové tabule ke hřišti SO 01.
měnépráce zábradlí SO 01 - Položka se nebude realizovat.
měnépráce změna přístupový systém, osvětlení, zabezpečovací systém - Na požadavek uživatele byl změněn přístupový systém, tak aby komunikoval se stávajícím systémem škol, vypuštění osvětlení na budově SO 02 skladu není nutné a bylo nevhodně umístěné, vypuštění pohybového čidla zabezpečení
měnépráce úprava svahu SO 04 - Nerealizované položky dle skutečnosti jich bylo méně než v rozpočtu.
měnépráce okna , parapet SO 03 - Položky se nebudou realizovat, narovnáni dle skutečnosti.
měnépráce zahradní ventil SO 04 - Položka se nebude realizovat.
Vícepráce :
vícepráce novopá fólie soklů - Kolem všech budov okolo hřišť došlo k doplnění novopá fólií do soklové části, tak a by byl detail stvku mezi komunikací a dplekem správně technicky vyřešen.
vícepráce SO 03 - Rozšíření zpevněné plochy pro možnost otáčení vozů pro vývoz odpadu v areálu sportoviště dle požadavku SMJ.
vícepráce oplocení hřiště - Doplnění sloupků oplocení hřiště SO 01 a dále doplnění ocelových vzpěr nad vstupní branky v oplocení nutné z technického hlediska fungování branek v oplocení.
vícepráce opěrná stěna - Doplnění opěrné stěny u objektu SO 05 pro zajištění terenního oddělení sousedního pozemku.
vícepráce pletivo oplocené - Výměna původního pletiva v oplocení u objektu SO 06.
vícepráce poklop kanalizačních šachet - Byla provedena změna typů poklopů na kanalizačních šachtách na hřišti SO 06.Z důvodů umístění těchto poklopů do povrchů hřišť a jejich nemožnost úpravy do stejného povrchu jako hřiště bylo nutno dodat jiný typ poklopů, který možnost zapravení povrchu do stejného systému umožňuje.
vícepráce oprava kanalizace - Byla provedena oprava stávající kanalizace lejí vyčištění a kontrola stavu kamerovou zkouškou.
vícepráce výsledková tabule - Na požadavek uživatele byl dodán nový typ výsledkové tabule na hřiště SO01.
vícepráce elektro VCP 1 - Na požadavek uživatele bylo doplněno dálkové dveřní otírání s žetkou pro možnost vstupu přes dveře pomocí čipu a k tomu potřebné technické doplňky.
vícepráce elektro VCP 2 - Na požadavek uživatele bylo doplněno na vjezdovou bránu videotelefon a k tomu potřebné technické doplňky.
vícepráce elektro VCP 3 - Na požadavek uživatele bylo doplněno wifi a k tomu potřebné technické doplňky.
vícepráce elektro VCP 4 - Na požadavek uživatele byly doplněny kabeláže pro nové světelné tabule útočných časů.
vícepráce sokl cetris - Byly provedeny sokly budov z cetris desek na systémový rošt pro zajištění funkce stávajícího odvlhčení budov škol.
vícepráce svody u gymnázia SO06 - Bylo provedeno přeložení, nové výškové usazení a nové provedení stávajících dešťových svodů do výškové úrovně nového hřiště.
vícepráce SO 04 - Rozšíření zpevněné plochy pro možnost lepší průjezdnosti vozidel HZS k objektu SO 05.
vícepráce SO 04 - Rozšíření zpevněné plochy pro možnost lepší průjezdnosti vozidel HZS k objektu SO 05.
vícepráce elektro změna přístupový systém - Na požadavek uživatele byl změněn přístupový systém, tak aby komunikoval se stávajícím systémem škol.
vícepráce kanalizace - Doplnění kanalizačního rostru k systému drenáží na páteřní rozvody pro zlepšení technických vlastností odtoků vody z drenáží směrem do retenční nádrže u objektů SO 01, SO 03 a SO 06.
vícepráce spárování - Doplnění spárování tribuny z betonových přeřta prvků SO 04.
vícepráce zelení - Výsadba stromu dle požadavku OŽP.

Technický dozor stavebníka (TDS) - Martin Zedníček

Martin Zedníček
Digitálně podepsal
Martin Zedníček
Datum: 2024.05.07
08:23:01 +02'00'

Objednatel - Ing. Jiří Benda

Ing. Jiří Benda
Digitálně podepsal
Ing. Jiří Benda
Datum: 2024.05.07
08:35:44 +02'00'

Projektant - Ing. Luboš Štěpán

Luboš Štěpán
Digitálně podepsal
Ing. Luboš Štěpán
Datum: 2024.05.07
11:33:43 +02'00'

Uživatel - Mgr. Pavel Suk - ředitel Gymnázium Jihlava

Mgr. Pavel Suk
Digitálně podepsal
Mgr. Pavel Suk
Datum: 2024.05.07
20:50:31 +02'00'

Uživatel - Ing. Lukáš Venkrbec - ředitel SŠPTA Jihlava

Ing. Lukáš Venkrbec
Digitálně podepsal
Ing. Lukáš Venkrbec
Datum: 2024.05.09
11:31:00 +02'00'

Zhotovitel - Stanislav Schütz

Stanislav Schütz
Digitálně podepsal
Stanislav Schütz
Datum: 2024.05.09
11:33:43 +02'00'

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **954_VCP,M NP2** Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **START Zelený s.r.o.**

IČO: **08731314**

Široká 376

DIČ: **CZ08731314**

58832

Brtnice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 126 325,70
PSV			98 725,39
MON			-11 282,65
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			14 672,90
Celkem			1 228 441,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 228 441,34 CZK
Základní DPH	21 %	257 973,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,34 CZK

Cena celkem s DPH

1 486 414,00 CZK

v

dne

**Stanislav
Schütz**

Za zhotovitele

Digitálně podepsal
Stanislav Schütz
Datum: 2024.05.09
11:34:09 +02'00'

**Ing. Jiří
Benda**

Za objednatele

Digitálně
podepsal Ing.
Jiří Benda
Datum:
2024.05.07
08:38:23 +02'00'

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	01	0,00	1 228 441,34	257 972,68	1 486 414,02	100
01	VCP nopová folie soklů	0,00	29 663,63	6 229,36	35 892,99	2
02	VCP - SO 03 - rozšíření pro popeláře	0,00	288 164,82	60 514,61	348 679,43	23
03	VCP - oplocení hřiště	0,00	31 670,99	6 650,91	38 321,90	3
04	VCP opěrná stěna	0,00	35 580,35	7 471,87	43 052,22	3
05	VCP plot pletivo	0,00	17 559,49	3 687,49	21 246,98	1
06	VCP poklapy na kanalizační šachty	0,00	11 003,50	2 310,74	13 314,24	1
07	MNP poklapy na kanalizační šachty	0,00	-2 802,29	-588,48	-3 390,77	0
08	VCP - oprava kanalizace	0,00	103 451,29	21 724,77	125 176,06	8
09	VCP - výsledková tabule	0,00	222 882,00	46 805,22	269 687,22	18
09a	MNP - výsledková tabule	0,00	-127 650,00	-26 806,50	-154 456,50	-10
10	VCP - elektro vcp 1 - dveře otvírání	0,00	122 965,70	25 822,80	148 788,50	10
11	VCP - elektro vcp 2 - videotelefon na vjezdovou bránu	0,00	104 324,33	21 908,11	126 232,44	8
12	VCP - elektro vcp 3 - doplnění wifi	0,00	41 595,29	8 735,01	50 330,30	3
13	VCP - elektro vcp 4 - doplnění kabeláže pro tabule útožných časů	0,00	11 249,48	2 362,39	13 611,87	1
14	VCP - sokl cetris	0,00	116 511,09	24 467,33	140 978,42	9
15	VCP - svody u gymnázia	0,00	17 382,50	3 650,33	21 032,83	1
16	VCP - plocha u UPZS	0,00	111 493,64	23 413,66	134 907,30	9
17	MNP - zábradlí SO01	0,00	-17 216,65	-3 615,50	-20 832,15	-1
18	MNP - změny přístupový systém, osvětlení, zabezpečovací systém	0,00	-18 458,65	-3 876,32	-22 334,97	-2
19	VCP - změny přístupový systém	0,00	7 509,50	1 577,00	9 086,50	1
20	MNP - úprava svahu	0,00	-199 820,00	-41 962,20	-241 782,20	-16
21	VCP - kanalizace	0,00	125 095,10	26 269,97	151 365,07	10
22	VCP - spárování tribuna	0,00	206 141,65	43 289,75	249 431,40	17
23	MNP - SO03 - okna a parapet	0,00	-21 352,32	-4 483,99	-25 836,31	-2
24	VCP - zeleň	0,00	14 672,90	3 081,31	17 754,21	1
25	MNP - SO04 - zahradní ventil	0,00	-3 176,00	-666,96	-3 842,96	0
Celkem za stavbu		0,00	1 228 441,34	257 972,68	1 486 414,02	100

Popis stavby: 954_VCP,MNP2 - Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2

Popis objektu: 01 - 01

Popis rozpočtu: 01 - VCP nopová folie soklů

Popis rozpočtu: 02 - VCP - SO 03 - rozšíření pro popeláře

Popis rozpočtu: 03 - VCP - oplocení hřiště

Popis rozpočtu: 04 - VCP opěrná stěna

Popis rozpočtu: 05 - VCP plot pletivo

Popis rozpočtu: 06 - VCP poklopy na kanalizační šachty

Popis rozpočtu: 07 - MNP poklopy na kanalizační šachty

Popis rozpočtu: 08 - VCP - oprava kanalizace

Popis rozpočtu: 09 - VCP - výsledková tabule

Popis rozpočtu: 09a - MNP - výsledková tabule

Popis rozpočtu: 10 - VCP - elektro vcp 1 - dveře otvírání

Popis rozpočtu: 11 - VCP - elektro vcp 2 - videotelefon na vjezdovou bránu

Popis rozpočtu: 12 - VCP - elektro vcp 3 - doplnění wifi

Popis rozpočtu: 13 - VCP - elektro vcp 4 - doplnění kabeláže pro tabule útočných časů

Popis rozpočtu: 14 - VCP - sokl cetris

Popis rozpočtu: 15 - VCP - svody u gymnázia

Popis rozpočtu: 16 - VCP - plocha u UPZS

Popis rozpočtu: 17 - MNP - zábradlí SO01

Popis rozpočtu: 18 - MNP - změny přístupový systém, osvětlení, zabezpečovací systém

Popis rozpočtu: 19 - VCP - změny přístupový systém

Popis rozpočtu: 20 - MNP - úprava svahu

Popis rozpočtu: 21 - VCP - kanalizace

Popis rozpočtu: 22 - VCP - spárování tribuna

Popis rozpočtu: 23 - MNP - SO03 - okna a parapet

Popis rozpočtu: 24 - VCP - zeleň

Popis rozpočtu: 25 - MNP - SO04 - zahradní ventil

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1		HSV			8 201,21	0,7
1	Zemní práce	HSV			54 021,49	4,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 803,75	0,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			54 786,19	4,5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-158 538,36	-12,9
5	Komunikace pozemní	HSV			312 097,33	25,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			214 151,68	17,4
8	Trubní vedení	HSV			197 538,92	16,1
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			122 970,28	10,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 944,00	0,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 914,68	0,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 832,22	1,7
997	Přesun sutě	HSV			1 014,39	0,1
ACS1	Přístupový systém a kontrola docházky	HSV			333,50	0,0
F0851	Elektroinstalace	HSV			280 134,80	22,8
711	Izolace proti vodě	PSV			34 523,38	2,8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			7 922,00	0,6
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			-3 176,00	-0,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			73 823,00	6,0

766	Konstrukce truhlářské	PSV			-21 352,32	-1,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 021,83	0,4
783	Nátěry	PSV			1 963,50	0,2
M21A	Svítlidla	MON			-6 694,15	-0,5
M21C	Kompletační materiál	MON			-4 588,50	-0,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			119,62	0,0
ON	Ostatní náklady	ON			14 672,90	1,2
Cena celkem					1 228 441,34	100,0

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	01	VCP nopová folie soklů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě				29 663,63
1	711823129	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii bez dodávky lišty	m	150,00000	107,00	16 050,00
		150		150,00000		
2	28323115	Fólie nopová PE-HD, DEKDREN N8, výška nopů 8 mm	m2	75,00000	67,90	5 092,50
		150*0,5		75,00000		
3	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,03750	1 230,00	46,13
4	28342406	Lišta ukončovací DEKDREN N8 PVC, dl. 2 m	kus	75,00000	113,00	8 475,00

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	02	VCP - SO 03 - rozšíření pro popeláře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	24 126,08			
1	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	77,44000	75,00	5 808,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251105 128*1,1*0,55		77,44000		
2	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	143,26400	100,00	14 326,40
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 77,44000*1,85		143,26400		
3	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	77,44000	5,00	387,20
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 77,44000		77,44000		
4	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	140,80000	25,60	3 604,48
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112 128*1,1		140,80000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	11 622,40			
5	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl přes 30 do 100 mm	m2	128,00000	90,80	11 622,40
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451577777 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 128,00000		128,00000		
Díl: 5		Komunikace pozemní	231 854,08			
6	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	140,80000	195,00	27 456,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 128,00000*1,1		140,80000		
7	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	140,80000	254,50	35 833,60
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 128,00000*1,1		140,80000		
8	567142113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 230 mm	m2	128,00000	589,00	75 392,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/567142113 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 128,00000		128,00000		
9	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 300 m2	m2	128,00000	286,91	36 724,48
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596811123 plocha pro popeláře : 128		128,00000		
10	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	134,40000	420,00	56 448,00
		plocha pro popeláře : 128*1,05		134,40000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 638,28			
11	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	15,62000	226,00	3 530,12
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217031 14,2*1,1		15,62000		
12	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	15,62000	309,24	4 830,33
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131213				

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	02	VCP - SO 03 - rozšíření pro popeláře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 15,62000

15,62000

Součet :

13	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,88750	3 693,33	3 277,83
----	-----------	--	----	---------	----------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916991121

14,2*0,25*0,25

0,88750

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 923,98
14	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	59,49321	150,00	8 923,98

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	03	VCP - oplocení hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 100,00
1	9539401.R	Výroba a dodávka sloupek oplocení, trubka pr.89/4 mm - délka 4,8 m <i>chybějící sloupky : 4</i>	ks	4,00000	4 025,00	16 100,00
				<i>4,00000</i>		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				15 552,97
2	767995104	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg <i>8,39kg/mb vzpěra nad vraty š.5m : 8,39*5</i> <i>3x brána š.2,5 : 3*2,5*8,39</i>	kg	104,87500	67,00	7 026,63
				<i>41,95000</i>		
				<i>62,92500</i>		
3	767995103	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg <i>3x brána š.2,5 : 3*2,5*8,39</i>	kg	62,92500	135,50	8 526,34
				<i>62,92500</i>		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				18,02
4	998222012	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	0,16920	106,50	18,02

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	04	VCP opěrná stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				22 232,35
1	311112120	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 200 mm zalití tvárníc betonem C 25/30 <i>stěna ZTB 20 : (17*0,25)+(1,5*0,5)</i>	m2	5,00000	1 323,00	6 615,00
				<i>5,00000</i>		
2	345232121	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm <i>ZTB stěna 20 : 17+1,5</i>	m	18,50000	704,00	13 024,00
				<i>18,50000</i>		
3	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327361006 <i>ZTB 20 - svis. : ((18,5/0,2*0,5)*0,89)/1000</i> <i>ZTB 20 - vod. : ((18,5)*0,89)/1000</i>	t	0,05763	45 000,00	2 593,35
				<i>0,04116</i>		
				<i>0,01647</i>		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 920,00
4	451315111	Podkladní vrstva z betonu prostého C 25/30 do 10cm <i>ZTB stěna : 18,5*0,2*2</i>	m2	7,40000	800,00	5 920,00
				<i>7,40000</i>		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 429,68
5	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC <i>stěna ZTB - v místě nové stěny : 18,5*0,4*0,2</i>	m3	1,48000	966,00	1 429,68
				<i>1,48000</i>		
Díl: 1		Zemní práce				1 069,12
6	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 <i>18,5*0,2*0,1</i>	m3	0,37000	1 557,00	576,09
				<i>0,37000</i>		
7	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m <i>Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,37000</i>	m3	0,37000	156,50	57,91
				<i>0,37000</i>		
8	174101102	Zásyp ruční se zhuťněním <i>Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,37000</i>	m3	0,37000	586,00	216,82
				<i>0,37000</i>		
9	181301101	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 <i>18,5*0,2</i>	m2	3,70000	59,00	218,30
				<i>3,70000</i>		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 111,06
10	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,98479	423,50	2 111,06
Díl: 997		Přesun sutě				1 014,39
11	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013111 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,48000*2,3</i>	t	3,40400	100,00	340,40
				<i>3,40400</i>		
12	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,40400</i>	t	3,40400	50,00	170,20
				<i>3,40400</i>		
13	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,40400*8</i>	t	27,23200	6,00	163,39
				<i>27,23200</i>		
14	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,48000*2,3</i>	t	3,40400	100,00	340,40
				<i>3,40400</i>		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 803,75
15	216904112	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb <i>ZTB stěna : 18,5*0,5</i>	m2	9,25000	195,00	1 803,75
				<i>9,25000</i>		

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	04	VCP opěrná stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	05	VCP plot pletivo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 760,03
1	625907111	Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru <i>2*3,14*0,045*4*9</i>	m2	10,17360	173,00	1 760,03
				<i>10,17360</i>		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 944,00
2	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m <i>délka * výška : 8*4</i>	m2	32,00000	217,00	6 944,00
				<i>32,00000</i>		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				86,83
3	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,20502	423,50	86,83
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 685,51
4	767911130	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m, napínací drát	m	16,00000	158,50	2 536,00
5	767911822	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m <i>výměna pletiva : 8*2</i>	m	16,00000	109,00	1 744,00
				<i>16,00000</i>		
6	31327515	Pletivo 4hr.PRIMA Standard 55/2,5 Zn+PVC, v. 2000 mm, bez napínacího drátu	m	16,00000	128,50	2 056,00
7	55342347	Vzpěra plotová komaxit 2500 x 38 x 15 mm	kus	1,00000	212,00	212,00
8	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	65,48000	2,10	137,51
Díl: 783		Nátěry				1 963,50
9	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný <i>včetně pomocného lešení.</i>	m2	10,17360	193,00	1 963,50
				<i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,17360</i>		
				<i>10,17360</i>		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				119,62
10	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	0,17856	275,50	49,19
11	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 0,17856*3</i>	t	0,53568	25,00	13,39
				<i>0,53568</i>		
12	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,03968	1 084,00	43,01
13	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m <i>S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.</i>	t	0,03968	341,00	13,53
14	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,03968	12,50	0,50

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	06	VCP poklopy na kanalizační šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1						11 003,50
1	Pol__0001	D+ M poklop	ks	1,00000	11 003,50	11 003,50

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	07	MNP poklopy na kanalizační šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1						-2 802,29
1	895270504	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 600 pro drenáže liniových staveb poklop litinový pro, třídu zatížení D400 - odpočet pouze poklopu	ks	1,00000	-2 802,29	-2 802,29

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	08	VCP - oprava kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				20 476,40
1	133251104	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133251104 2*2*2*3	m3	24,00000	350,00	8 400,00
				24,00000		
2	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,00000	m3	24,00000	20,00	480,00
				24,00000		
3	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,00000	m3	24,00000	54,10	1 298,40
				24,00000		
4	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,00000	m3	24,00000	5,00	120,00
				24,00000		
5	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojněho přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,00000 -20*0,5*0,5	m3	19,00000	147,00	2 793,00
				24,00000		
				-5,00000		
6	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 20*0,5*0,5	m3	5,00000	1 477,00	7 385,00
				5,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 184,00
7	452386111	Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence zproštěho betonu tř. C 25/30 pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452386111	kus	2,00000	592,00	1 184,00
Díl: 8		Trubní vedení				79 497,02
8	890411851	Bourání šachet a jámek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/890411851 1*1*1,2 : 1*1*1,2	m3	1,20000	3 131,98	3 758,38
				1,20000		
9	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894411111	kus	2,00000	14 740,00	29 480,00
10	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59224167	kus	2,00000	2 410,00	4 820,00
11	899102211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899102211	kus	1,00000	512,93	512,93
12	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899104112	kus	1,00000	1 275,71	1 275,71
13	63126038	poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 D400	kus	2,00000	4 600,00	9 200,00

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	08	VCP - oprava kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63126038

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 293,87
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	-----------------

14	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	13,94450	164,50	2 293,87
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Díl: 8		Trubní vedení				79 497,02
---------------	--	----------------------	--	--	--	------------------

15	892855112	Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m	m	100,00000	131,50	13 150,00
----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

16	892601152	Čištění kanalizační stoky do DN 500, do 50 m	m	100,00000	173,00	17 300,00
----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	09	VCP - výsledková tabule

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				222 882,00
1	985.07.R1	Dodávka vybavení hřiště - světelný ukazatel - nový typ dle požadavku uživatele	kpl.	1,00000	222 882,00	222 882,00

Poznámka k položce:

Součástí dodávky je komplet.dodávka dle v.č. D.1.1. 110 - list 07

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	09a	MNP - výsledková tabule

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-127 650,00
1	985.07.R	Dodávka vybavení hřiště - světelný ukazatel	kpl.	-1,00000	127 650,00	-127 650,00

Poznámka k položce:

Součástí dodávky je komplet.dodávka dle v.č. D.1.1. 110 - list 07

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	10	VCP - elektro vcp 1 - dveře otvírání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: F0851		Elektroinstalace				122 965,70
1	R1	Dveřní tříbodový elektrický zámek G+U, vč. výměny ve stávajících dveřích	ks	2,00000	25 080,00	50 160,00
2	R10	Oživení, nastavení, konfigurace	kpl	1,00000	4 950,00	4 950,00
3	R11	Kabel napájecí	mb	20,00000	59,40	1 188,00
4	R12	Kabel datový	mb	10,00000	46,20	462,00
5	R13	Kabel sdělovací stíněný	mb	40,00000	48,84	1 953,60
6	R14	Trasa v PVC lištách	mb	15,00000	66,00	990,00
7	R15	Podružný materiál, koordinace	kpl	1,00000	5 206,30	5 206,30
8	R2	Kabelová průchodka do aktivního křídla (odpružený dveřní kontakt)	ks	2,00000	1 276,00	2 552,00
9	R3	Řídící jednotka VOS Control	ks	1,00000	14 388,00	14 388,00
10	R4	Dveřní jednotka VOS	ks	2,00000	3 828,00	7 656,00
11	R5	Externí čtečka EM-MARINE - příchod (se stříškou), venkovní provedení	ks	2,00000	6 072,00	12 144,00
12	R6	Napájecí zdroj zálohovaný 12V/5A vč. akumulátoru 17Ah	ks	1,00000	7 565,80	7 565,80
13	R7	Montáž a zapojení komponent přístupového systému	ks	1,00000	6 600,00	6 600,00
14	R8	Upgrade SW Přístup	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00
15	R9	Licence komunikačního skriptu pro ovládání řídicí jednotky	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	11 VCP - elektro vcp 2 - videotelefon na vjezdovou bránu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: F0851		Elektroinstalace	104 324,33			
1	R1	IP interkom 2N Verso - hlavní jednotka s kamerou	ks	1,00000	31 327,89	31 327,89
2	R10	Modul přídavných 5 tlačítek pro jednotku IP Verso	ks	1,00000	3 462,80	3 462,80
3	R11	Rozšiřující I/O modul pro ovládání brány i branky	ks	1,00000	2 705,34	2 705,34
4	R12	Rám pro zapuštěnou instalaci	ks	1,00000	2 720,08	2 720,08
5	R13	Krabice pro zapuštěnou instalaci	ks	1,00000	1 381,49	1 381,49
6	R14	Vnitřní IP odpovídací jednotka, 7" dotykový displej, povrchová instalace	ks	2,00000	15 622,31	31 244,62
7	R15	Stojan pro vnitřní odpovídací jednotku	ks	2,00000	1 490,39	2 980,78
8	R16	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	ks	2,00000	71,50	143,00
9	R17	Montáž kabel úložný volně uložený jádro 0,4 a 0,6 mm TCKQY do 50 XN	mb	100,00000	26,40	2 640,00
10	R18	Kabel instalační STP cat.6A, venkovní provedení (plášť PE)	mb	40,00000	22,22	888,80
11	R19	Kabel instalační STP cat.6A, LSOH, 550MHz, min. Dca	mb	60,00000	16,83	1 009,80
12	R2	Oživení IP videotelefonu, nastavení volání a prověření funkce	kpl	1,00000	3 850,00	3 850,00
13	R20	Trasa v PVC lištách (v prostorech Gymnázia, SŠPTA)	mb	30,00000	66,00	1 980,00
14	R21	Podružný materiál, koordinace	kpl	1,00000	4 674,12	4 674,12
15	R3	Zaškolení obsluhy vč. zaškolení správy zařízení (Gymnázium i SŠPTA)	kpl	1,00000	1 100,00	1 100,00
16	R4	Řídící jednotka indukční smyčky CAME SMA	ks	1,00000	7 906,80	7 906,80
17	R5	Kabel indukční smyčky 1,5mm ²	mb	45,00000	19,80	891,00
18	R6	Instalace indukční smyčky pod zámkovou dlažbu	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00
19	R7	Keystone zařezávací CAT6 STP, černý	ks	1,00000	153,01	153,01
20	R8	Zapojení a ukončení kabelu STP cat.6A keystone modulu	ks	1,00000	79,20	79,20
21	R9	Vývod datového kabelu ukončený keystone modulem - použito pro kamery, přístupový systém atd.	ks	2,00000	217,80	435,60

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	12	VCP - elektro vcp 3 - doplnění wifi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: F0851		Elektroinstalace				41 595,29
1	R1	Síťový směrovač MikroTik 2xSFP+, 16GLAN	ks	1,00000	10 811,02	10 811,02
2	R10	Prvotní nastavení síťového směrovače (routeru), nastavení LAN adr.	ks	1,00000	550,00	550,00
3	R11	Venkovní WiFi AP Aruba AP-565 (RW) Outdoor 11ax AP	ks	1,00000	18 320,50	18 320,50
4	R12	Příslušenství venkovní AP AP-270-MNT-V1 270 Series Mt Kit (držák na sloup)	ks	1,00000	2 480,50	2 480,50
5	R13	Licence Aruba AirWave 1Device Lic E-LTU	ks	1,00000	2 805,55	2 805,55
6	R14	Implementace AP modulů do stávající sítě (dodávka f. AutoCont)	kpl	1,00000	4 400,00	4 400,00
7	R15	Propojovací patchkabely cat.6A (různé délky a barvy, max. 3m)	ks	1,00000	59,40	59,40
8	R2	Vývod datového kabelu ukončený keystone modulem - použito pro kamery, přístupový systém atd.	ks	1,00000	217,80	217,80
9	R3	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	ks	1,00000	71,50	71,50
10	R4	Podružný materiál, koordinace	kpl	1,00000	1 879,02	1 879,02

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	13	VCP - elektro vcp 4 - doplnění kabeláže pro tabule úložných časů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: F0851		Elektroinstalace				11 249,48
1	R1	Montáž kabel úložný volně uložený jádro 0,4 a 0,6 mm TCKQY do 50 XN	mb	110,00000	26,40	2 904,00
2	R10	Kabel instalační STP cat.6A, venkovní provedení (plášť PE)	mb	110,00000	22,22	2 444,20
3	R11	Položení ochranné trubky do kabelového lože do průměru 110 mm	mb	90,00000	33,00	2 970,00
4	R12	Trubka zemní ohebná KOPOFLEX 40	mb	90,00000	17,16	1 544,40
5	R13	Plastová krabice LUCA, 100x100x80, IP65, šroubovací víko	ks	2,00000	484,00	968,00
6	R14	Podružný materiál, koordinace	kpl	1,00000	418,88	418,88

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	14	VCP - sokl cetris

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				32 553,84
1	347211111	Předstěna Cetris tl. 99 mm, 1x CW 75, 2x opláštěná deskami tl. 12 mm <i>Požární odolnost EI 30.</i>	m2	25,08000	1 298,00	32 553,84
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				6 250,00
2	622421121	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	20,00000	312,50	6 250,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 500,00
3	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	20,00000	125,00	2 500,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 859,75
4	711112001	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr <i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 15,00000</i>	m2	15,00000	30,50	457,50
				<i>15,00000</i>		
5	711142559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením <i>20*0,75</i>	m2	15,00000	155,50	2 332,50
				<i>15,00000</i>		
6	11163111	Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL	kg	1,00000	114,50	114,50
7	62832278	Pás asfaltový oxidovaný BITUBITAGIT PROFÍ V60 S40, natavovací, lepicí <i>20*0,75*1,1</i>	m2	16,50000	118,50	1 955,25
				<i>16,50000</i>		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				70 347,50
8	764430291	Montáž oplechování zdí Pz <i>vč. zednické výpomoci.</i>	m	71,00000	512,00	36 352,00
9	764928302	Zhotovení (výroba) a montáž oplechování zdí z lakovaného plechu, rš 330 mm <i>včetně zednické výpomoci.</i>	m	29,50000	490,00	14 455,00
10	764421850	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	100,00000	54,10	5 410,00
11	13851215	Plech svitkový jednostranně lakovaný pozink, 0,50 x 1250 mm	m	29,50000	479,00	14 130,50

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	15	VCP - svody u gymnázia

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 985,00
1	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,50000	3 990,00	5 985,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				7 922,00
2	721242110	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub	kus	2,00000	3 705,00	7 410,00
3	721242805	Demontáž lapače střešních splavenin, DN 150 mm	kus	2,00000	256,00	512,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				3 475,50
4	764454204	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm	m	5,00000	641,00	3 205,00
5	764454803	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	m	5,00000	54,10	270,50

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	16	VCP - plocha u UPZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 349,89
1	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	26,80150	75,00	2 010,11
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251105 44,3*0,55*1,1		26,80150		
2	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	49,58278	100,00	4 958,28
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 26,80150*1,85		49,58278		
3	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	26,80150	5,00	134,01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 26,80150		26,80150		
4	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	48,73000	25,60	1 247,49
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112 44,3*1,1		48,73000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 022,44
5	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl přes 30 do 100 mm	m2	44,30000	90,80	4 022,44
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451577777 44,3		44,30000		
Díl: 5		Komunikace pozemní				80 243,25
6	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	48,73000	195,00	9 502,35
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 48,73000		48,73000		
7	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	48,73000	254,50	12 401,79
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 48,73000		48,73000		
8	567142113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 230 mm	m2	44,30000	589,00	26 092,70
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/567142113 44,3		44,30000		
9	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 300 m2	m2	44,30000	286,91	12 710,11
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596811123 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 44,30000		44,30000		
10	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	46,51500	420,00	19 536,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 44,30000*1,05		46,51500		
Díl: 8		Trubní vedení				15 630,00
11	895941311	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV	kus	1,00000	10 630,00	10 630,00
12	12548666	NAPOJENÍ ULIČNÍ	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 248,06
13	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	21,65375	150,00	3 248,06

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	17	MNP - zábradlí SO01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-17 216,65
1	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767163121	m	-6,00000	1 725,00	-10 350,00
2	55342286.R	Výroba a dodávka Zábradelní tyč pr. 80 mm délky 6 m - ozn. 01 včetně povrch.úprav (6*7,497+2,737*0,34*5+3,93*0,1*5)*1,1 : -56,76	kg	-56,76000	115,00	-6 527,40
					-56,76000	
3	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767101	t	-0,05900	5 750,00	-339,25

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	18 MNP - změny přístupový systém, osvětlení, zabezpečovací systém	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ACS1		Přístupový systém a kontrola docházky				-7 176,00
1	21012	Montáž a zapojení přijímače	ks	-1,00000	1 943,50	-1 943,50
2	21011	Inteligentní bezdrátový přijímač	ks	-1,00000	5 232,50	-5 232,50
Díl: M21A		Svítilna				-6 694,15
3	210202010	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní raménkové	kus	-1,00000	402,50	-402,50
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/210202010						
4	21022103.R	Svítilna D - LED venkovní nástěnné svítidlo s PIR, 3000K, 19,7W, 2045 lm, IP65, včetně boxu v černé barvě pro povrchovou montáž, referenční typ viz. kniha svítidel (LEE-30021)	kus	-1,00000	6 291,65	-6 291,65
Díl: M21C		Kompletační materiál				-4 588,50
5	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	-1,00000	281,75	-281,75
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311004						
6	13005	Pohybový detektor (PIR) venkovní, 180 st. záběr, dosah 6m (zmenšení dosahu pomocí vestaných krytek), montáž na stěnu, přisazené mini provedení, IP54, UV odolný plast, nastavení času a intenzity pomocí IR dálk. ovladače	kus	-1,00000	4 306,75	-4 306,75

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	19	VCP - změny přístupový systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ACS1		Přístupový systém a kontrola docházky				7 509,50
1	742240001	Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742240001	kus	1,00000	2 047,00	2 047,00
2	21003	Externí čtečka EM-MARINE - příchod - se stříškou, venkovní provedení !!! kompatibilní s již instalovaným přístupovým systémem Z-WARE) !!!	ks	1,00000	5 462,50	5 462,50

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	20	MNP - úprava svahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-199 820,00
1	434121425	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na desku https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/434121425 304,8-188,4=116,4 : -116,4	m	-116,40000	550,00	-64 020,00
				-116,40000		
2	PFB.5085331	Základní řada schodišťových bloků SBB 120/40/14 nat 254-157=97 : -97	kus	-97,00000	1 400,00	-135 800,00
				-97,00000		

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	21	VCP - kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				18 532,80
1	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	13,20000	1 404,00	18 532,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451572111

0,8*0,1*165 :

13,2

13,20000

Díl: 8		Trubní vedení				102 411,90
2	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100	m	165,00000	86,80	14 322,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871260310

165

165,00000

3	28617001	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10	m	181,50000	434,00	78 771,00
---	----------	---	---	-----------	--------	-----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28617001

181,5

181,50000

4	877260320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	15,00000	376,26	5 643,90
---	-----------	---	-----	----------	--------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877260320

5	28617200	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 100/100	kus	15,00000	245,00	3 675,00
---	----------	--	-----	----------	--------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28617200

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 150,40
6	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	25,23041	164,50	4 150,40

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	22	VCP - spárování tribuna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				206 141,65
1	R1	Spárování mezi prefabrikovanými dílci SANAX	m	288,31000	715,00	206 141,65
		288,31		288,31000		

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	23	MNP - SO03 - okna a parapet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-21 352,32
1	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622132 2,7*1,75 : -4,725	m2	-4,72500	809,53	-3 825,03
				-4,72500		
2	61140053.R	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m Poznámka k položce: Popis, úprava, kování a další podrobnosti viz. ozn.prvku 20.	m2	-4,72500	3 640,00	-17 199,00
3	61144401	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144401	m	-2,20000	295,00	-649,00
4	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766101	t	0,32200	996,00	320,71

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	24	VCP - zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				14 672,90
1	R2	Vysázení stromu Acer platanoides 18-20	Soubor	1,00000	14 672,90	14 672,90

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	954_VCP,MNP: Revitaliz. dvor. traktu, Gymnázium Jihlava - VCP,MNP - ZLč.2	
O:	01	01
R:	25	MNP - SO04 - zahradní ventil

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-3 176,00
1	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4" ostatní typ https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722229102	kus	-1,00000	176,00	-176,00
2	6000005114	Ventil nezámrzný Kemper	kus	-1,00000	3 000,00	-3 000,00